PORTARIA Nº 1079/2023 - REITORIA/UNESPAR

REVOGADA PELA PORTARIA N.° 540/2025 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Fiscal  e  Gestor  ao  Contrato
126/2022,  firmado  entre  a  Empresa
LIGGA  Telecomunicações  S.A  e  a
UNESPAR.

A  Reitora da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o Decreto Estadual nº
10.086/2022 e o protocolado nº 17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º  Designar  Adriana Aparecida Deon, CPF XXX.784.439-XX, e  Edvan Coan
Cauneto,  CPF XXX.986.819-XX,  respectivamente como  Gestora  e  Fiscal  do
Contrato  126/2022,  firmado entre  a  Empresa LIGGA Telecomunicações  S.A e  a
Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).

Art.2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  de  sua  publicação,revoga  demais
disposições bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 21 de setembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2025/portaria-540-2025-designa-gestor-e-fiscal-do-contrato-gms-126-2022-firmado-entre-a-empresa-ligga-telecomunicacoes-s-a-e-a-universidade-estadual-do-parana.pdf/view

PORTARIA Nº 1079/2023 - REITORIA/UNESPAR

REVOGADA PELA PORTARIA N.° 540/2025 - REITORIA/UNESPAR

Designa Fiscal e Gestor ao Contrato 126/2022, firmado entre a Empresa LIGGA Telecomunicações S.A e a UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o Decreto Estadual nº 10.086/2022 e o protocolado nº 17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar  Adriana Aparecida Deon, CPF XXX.784.439-XX, e Edvan Coan Cauneto, CPF XXX.986.819-XX, respectivamente como Gestora e Fiscal  do Contrato 126/2022, firmado entre a Empresa LIGGA Telecomunicações S.A e a Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR).

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação,revoga demais disposições bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 21 de setembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora